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Gott nytt år...
…säger vi snart till varandra i kyrkan. Där lig-
ger vi faktiskt lite före många andra företeelser 
i dagens samhälle när kyrkans nya år börjar 
den första söndagen i Advent.

En del gammalt har å andra sidan kommit upp 
under senare tid. Sommaren och hösten har 
från vår horisont präglats av många ovanligt 
aktiva röster som vill rasera kyrkans förtro-
ende. Först med undersökningen av hur Sven-
ska kyrkan hanterar sina pengar och senare 
om vi kan bära ett kors runt halsen utan att 
provocera. Ibland tar debatten märkliga vägar.
Det var ju mycket bra att media uppmärksam-
made misshushållning med kyrkans tillgångar. 
Någonstans kom det dock bort att efter den 
grundliga undersökningen hittade man 40 av 
ca 1350 församlingar att anmärka på. Det var 
alltså 97% av församlingarna som hade skött 
sig väl och inte missbrukat förtroendet på en 
skala från att bjuda på teaterbiljetter till att 
leva lyxliv på hotell. Egentligen var det ju gan-
ska uppmuntrande siffror att så få ändå hade 
missbrukat människors förtroende, men 
egentligen inte oväntat eftersom ju kyrkan är 
en demokratisk organisation med stor öppen-
het.

Så blev det debatt om att vår kristna tro 
provocerar. Ja, självklart gör den väl det. Vi 
tror ju på en verklighet större än den vi ser 
och en Herre som är Guds Son, så visst är 
det provokativt. Korset är symbolen för allt 
detta och för tryggheten i tron, för tilliten, för 
nåden från Gud och hans förlåtelse för Kristi 
skull. Självklart kan man bära med sig det i ett 
smycke kring halsen.

Under hösten har det dykt upp sidor på 
internet där man kan anmäla sitt utträde ur 
kyrkan. Några har gjort så men en sådan an-
mälan är ännu inte giltig eftersom det inte går 
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att konstatera identiteten hos den som skickar 
in anmälan. Mycket energi och stora satsning-
ar av både media och välvilliga humanister gör 
allt för att bryta det förtroende som Svenska 
Kyrkan har hos människor i allmänhet. Med 
tanke på debatten om hur kyrkan hanterar 
sina pengar är det märkligt att samma sidor 
berättar att man kan lura till sig allt det 
som kyrkoavgiften går till om man bara kan 
övertala kyrkoherden. Logik och moral är inte 
allas bästa gren…

Men nu handlar det om mer än pengar. I 
kyrkan bryts allt det som vi tycker är viktigt 
i livet. Vi bildar familj, välkomnar våra barn 
och tar hand om sorgen och våra döda med 
kyrkans hjälp. Det finns hjälp att få för den 
som behöver någon som lyssnar i en alltmer 
brusande tillvaro och vi hjälps åt att ge våra 
barn en världsbild som kan hantera livet som 
ligger framför dem. Vi samlas också till glädje 
och gemenskap i sång och bön och inför Guds 
Ord som ger en djupare dimension i tillva-
ron och ett liv som fylls av något mer än den 
synliga tillvaron.

På årets bokmässa märktes tydligt det stora 
intresset för kyrkan och viktiga frågor som 
människosyn, yttrandefrihet och människans 
moral. Så kyrkan har ett stort förtroende att 
förvalta och svara upp mot.

Nu är det ett gott nytt år som väntar. Jag 
hälsar dig välkommen till våra gudstjänster 
som rymmer så mycket av hopp och gemen-
skap, värme och tillit. Kanske möts vi i någon 
av julens gudstjänster som proklamerar att nu 
är Frälsaren född, han som förändrar livet för 
alla som vill möta honom.

Anders Wannebo
Kyrkoherde
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Idegran
Taxus baccata
En fin vintergrön buske/träd 
med variation från låga mark-
täckare till höga, smala pelare. 
Granen har mjuka, blanka barr 
i två rader och växer relativt 
sakta. Den är väldigt lätt att 
beskära till skillnad från andra 
barrväxter då den bryter nytt 
ända in till stammen. Vi har 
den som häck i Solbergas 
minneslund, där den ramar in 
platsen på ett både snyggt och 
stramt sätt. I Jörlanda finns ide-
granen på östra kyrkogården. 
Där har den formen av block 
utsatta i rabatterna. Mycket 
snyggt!

Korallkornell 
Cornus alba ”Sibirica”
Det här är en buske som verk-
ligen lyser upp i vintermörkret! 
Den får en vacker höstfärg och 
efter att den har tappat sina 
löv kan du njuta av växtens 
snyggt röda kvistar hela hösten 
och vintern. Busken är ganska 
stor och blir med tiden ca 2-2,5 
meter hög och nästan lika bred. 
Sätt den gärna i ett buskage 
med schersmin, forsythia och 
några spirea i framkant så är 
det vackert hela året. Vi har 
den i Jörlanda, på parkeringen 
i ett ganska stort buskage med 
en klippt låg häck framför.

Himalayabjörk
Betula utilis var. Jacquemontii
Denna björk har den vitaste 
stammen av dem alla. Den 
liksom ömsar skinn; det flagar 
hela tiden av det yttersta som 
har blivit gult och därunder 
är den gnistrande vit - nästan 
som snö! Trädet blir mellan 
8-15 meter högt och finns både 
som en- eller flerstammiga träd. 
Vi har den invid Björksalen, 
förstås, vårt hus för borgerliga 
begravningar och där det också 
är passande med vigsel med 
ett mindre sällskap. Björken 
är planterad ihop med silvriga 
bladväxter, svajande gräs och 
vitblommande perenner.

Vinterväxter

Marie Johansson
vaktmästare och förman

Sykretsen har beslutat att dra ner på mötena 
och avsäga sig ansvaret för sommarens försälj-
ning. Det blir fortsatta träffar och jag är särskilt 
glad att sykretsen vill fortsätta samvaron i 
församlingshemmet. Lite längre fram på arbets-

året hoppas vi att sykretsen vill berätta om sin 
historia.
Ett stort, stort tack för allt engagemang, alla 
arbetstimmar och alla fantastiska försäljningar 
under många år.

Anders Wannebo, kyrkoherde

Jörlanda kyrkliga sykrets varpar ner 
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när juldagsmorgon glimmar.....
välkommen i advent och jul
Öppen kyrka i Jörlanda
Vår fina julkyrka i Jörlanda är öppen under 
vecka 51 när personal är på plats. Välkommen in 
och njut av stillhet och värme. 

Juldoftande 
torsdagssoppa

Torsdag 1 december Jörlanda församlingshem
Klockan 12: Gunnar Larsson sjunger och spelar 
med oss och berättar om advent. Sista soppan för 
terminen. Info: Annicka Plos 0303-669 66.

Julvandring för 
de yngsta

Fredag 9 december Hålta kyrka 10-12
På ett enkelt sätt pratar vi om julens budskap 
och sjunger enkla sånger. Därefter går vi över 
till församlingshemmet för fika och dans kring 
granen. Info: Gunnel Nordbakk 
0303-22 73 25.

Barnens julfester
Terminsavslutning för våra barngrupper 
där alla är välkomna.

Söndag 4 december Hålta kyrka 16.00
Barnen i våra verksamheter medverkar i famil-
jegudstjänsten med ett julspel. Därefter blir det 
kyrkkaffe med luciatåg och dans kring granen i 
församlingshemmet, och kanske blir det en liten 
överraskning för barnen… 

Söndag 11 december Jörlanda kyrka 10.00
Alla sinnens gudstjänst där Joy och Änglakören 
går luciatåg. Efteråt blir det  julfest i församlings-
hemmet med dans kring granen och mycket mer.

Söndag 11 december Kyrkans hus 16.00
Stora Sounds går luciatåg och efter gudstjänsten 
blir det julfest med dans kring granen och annat 
kul! Info: Mattias Winberg 0303-552 66.

Söndag 18 december Solberga kyrka 10.00
Familjegudstjänst där barnkören med-
verkar. Efteråt blir det julspel och julfest i 
församlingshemmet.
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Baby-barn psalmsång
Torsdag 8 december Solberga kyrka

Klockan 10-12: Vi sjunger enkla julpsalmer och 
-sånger tillsammans i kyrkan och får höra en 
spännande bibelberättelse. Därefter går vi över 
till församlingshemmet för fika och lek. 

Gemenskapsträff 
- Från tryne till knorr 

Onsdag 7 december Jörlanda församlingshem 
Klockan 11: Birgitta Rasmusson, som har skrivit 
boken ”Sju sorters kakor” och är domare i TV- 
programmet ”Hela Sverige bakar”, pratar över 
ämnet Från tryne till knorr. Mer information: 
Annicka Plos 0303-669 66. 



när juldagsmorgon glimmar.....
välkommen i advent och jul

Levande julkrubba 
och julmarknad

Onsdag 14 december Jörlanda kyrka
Julmarknad från klockan 17, föreställningen bör-
jar 18.30. Välkommen till årets levande julkrub-
ba. Lyssna till julens förunderliga glädjebudskap 
om att frälsaren blivit född in i världen! Vi spelar 
upp händelserna i stallet omkring Jesusbarnet. 
Vi får möta herdarna och deras får, den heliga 
familjen med sin åsna och de vise männen med 
sina kameler. Församlingens körer medverkar 
som änglar. Vi firar mässa efter föreställningen. 
Info: Annicka Plos 0303-669 66.

Midnattsmässa
Lördag 24 december Jörlanda kyrka 23.30

Vi vakar in juldagen. After eight medverkar.

Samling vid krubban
Vi får höra julevangeliet och lyssna till julmusik 
på julaftons morgon. 

Lördag 24 december Kyrkans hus 10.00 
Lördag 24 december Solberga kyrka 10.00

Barn och ungdomar medverkar med sång och 
musik.

Julotta
Söndag 25 december pastoratets kyrkor 7.00

På Juldagens morgon ringer det till Julotta i Sol-
berga, Jörlanda och Hålta kyrkor. Vi får höra om 
julnattens under och dela glädjen. Kyrkokörerna 
medverkar.

Sjung in julen!
Lördag 17 december Solberga kyrka 18.00

Välkomna att sjunga in julen i Solberga kyrka. 
Kör, solister och musiker medverkar.

Söndag 18 december Jörlanda kyrka 18.00
After eight varvar gospel med traditionell jul-
musik och tillsammans sjunger vi julpotpurri, 
psalmer och julsånger. Efteråt blir det glöggfika! 
After eight, solister och musiker medverkar 
under ledning av Kristina Sjöberg.

Söndag 18 december Hålta kyrka 18.00
Varmt välkomna att sjunga in julen tillsammans 
med Hålta kyrkokör och musiker! Härliga jul-
psalmer varvas med vacker körmusik. Efteråt 
fikar vi i församlingshemmet.
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Gemenskapsjul
Lördag 24 december Jörlanda församlingshem

Klockan 13-17: Tillsammans firar vi julafton 
med julbord, julbön och stämningsfull samvaro. 
Info: Ulla Johansson 0303-45 92 02.
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I Hålta kommer vi bland annat att ha auktion 
av en skokartongsadventskalender, fiskdamm, 
och försäljning till förmån för kampanjen.

Försäljning i Jörlanda och Solberga 
församlingshem under kampanjtiden där 
intäkterna oavkortat skänks.

Kollekter vid gudstjänsterna 27 november, 
26 december samt 1 och 6 januari 2017.

Utöver kollekter och insamlingar i församlings-
hemmen är du välkommen att swisha din gåva 
eller föra över till bankgiro. Ange då siffran ”5”
i meddelandefältet. Tack för din gåva.

Swish: 123 641 9352
Bg: 5425-7399

Årets julkampanj

Så här kan DU bidra:

Var femte sekund dör ett barn som inte hunnit 
fylla fem år. Var med och kämpa mot barna-
dödligheten du också! Svenska kyrkans jul-
kampanj pågår från första advent till 31 januari. 

Svenska kyrkans internationella arbete jobbar 
med fem rättigheter som bidrar till att fler barn 
ska få fylla fem:  

Rätten till mat och rent vatten. Nära hälften 
av alla barn som dör före fem gör det på grund 
av undernäring. Svenska kyrkan stöder projekt 
över hela världen som ger barn möjlighet till 
bättre mat, bättre hälsa och rent vatten.   

Rätten till trygghet och försörjning. 
Kvinnor har ofta ansvar för barnen men små 
möjligheter att påverka en utsatt situation. 
Svenska kyrkan arbetar för att stärka kvinnors 
tillgång till ekonomisk och social trygghet.

Rätten till hälsa och sjukvård. Att föda 
barn är riskfyllt för både mamma och barn. 
Svenska kyrkan arbetar för att kvinnor och barn 
ska få tillgång till den vård de har rätt till.

Rätten till sin kropp. När kvinnor har 
möjlighet att bestämma när de vill försöka bli 
gravida, blir det också lättare att tillgodose 
barnens behov. Svenska kyrkan arbetar för att 
kvinnor ska kunna bestämma över framtiden. 

 Rätten till utbildning. Många flickor 
och kvinnor får inte gå i skolan och detta 
påverkar även deras barns möjligheter. Svenska 
kyrkan arbetar för flickors rätt till skolgång, 
kvinnors vidareutbildning och allas rätt till 
sexualundervisning. 
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Kalendarium

Från krossade bilder till nytt Liv
Onsdag 8 februari Solberga församlingshem 

Klockan 19: Sångerskan Johanna Bjurenstedt delar under en timme med sig av egenskrivna sånger och 
texter som kom till efter en speciell händelse hösten 2012. Efteråt serveras soppa och bröd till själv-
kostnadspris och vi har möjlighet att fortsätta gemenskapen. Info: Kristina Rage tfn. 0303-45 92 04. 

Psalmtoppen
Onsdag 22 februari Hålta församlingshem 

Klockan 19: Rösta fram årets favoritpsalm i 
Hålta! Info: Maria Andersson 0303-22 73 06

Sportlovshäng för ungdomar!
Tisdag 14 februari Göteborg

Klockan 14: Vi samlas i Stora Höga och tar bus-
sen till Göteborg. Under dagen åker vi skridskor 
på Heden, fikar och äter matsäck, firar en enkel 
mässa i domkyrkan. Sedan äter vi på McDonalds 
innan kvällens discobowling. Medtag matsäck, 
skridskor och hjälm samt peng till McDonalds. 
Info: Sandra Hagelin 0303-552 69.

Sportlovshäng för barn!
Onsdag 15 februari Kyrkans hus i Stora Höga 

Klockan 10: En heldag för barn i låg- och mel-
lanstadiet. Dagen är fylld med olika aktiviteter 
både inne och ute med korvgrillning, musik, 
lekar och fika m.m. Info: Sandra Hagelin 0303-
552 69.

O, Herre Gud! Hör Gud bön?
Söndag 22 januari Kyrkans hus i Stora Höga 

Klockan 12-18: Klockan 12 är det lunch. Däref-
ter blir det föreläsning, aktiviteter för stora och 
små samt fika. Vi avslutar dagen med mässa och 
efterföljande fika. Info och anmälan till lunch 
senast 18 januari till: Mattias Winberg mattias. 
winberg@svenskakyrkan.se, tfn: 0303-552 66. 
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Solberga pastorat stöttar Peeteli församling i Tallinn, Estland, och 
deras arbete med utsatta människor. Peeteli bedriver ett socialt 
arbete med bland annat barnhem och dagcenter för framför allt den 
rysktalande befolkningen i Tallinn. Konfirmandgrupper i Solberga 
pastorat åker varje år till Tallinn för att delta i Peetelis arbete, och 
vi har regelbundna insamlingar och kollekter till församlingen som 
är helt beroende av gåvor. Nu inbjuder vi pastoratsbor att resa till 
Peeteli och se vad vi bidrar till, möta barnen på barnhemmet och 
medarbetarna i Peeteli församling. Resan är 10-12 mars 2017 och 
kostnaden är 1.000 kronor för resa, boende och mat. 

Att tänka på:
• Det är ingen semesterresa
• Östeuropeisk standard gäller (för det mesta)
• Valutan är euro
• Vi flyger från Landvetter

Varmt välkommen att följa med på en inspirerande resa och möta 
människor som du kommer att minnas för livet. Anmälan senast 14 
december. För mer information och anmälan: Annicka Plos 0303-
669 66, annicka.plos@svenskakyrkan.se.

Tallinn 2017 
- en pastoratsresa i konfirmandernas fotspår

Ny soppbok 
Nu finns receptsamlingen 
Torsdagssoppan nummer 2 till 
försäljning med nya recept på 
soppor, bröd och kakor. Boken 
kostar 150 kronor som oavkor-
tat går till Peeteli församling 
i Tallinn som driver barnhem 
och ungdomscenter för utsatta 
barn och ungdomar. De är helt 
beroende av gåvor, och med 
försäljning av första boken 
skänktes 35.000 kronor. Sopp-
boken nummer två finns att 
köpa i Jörlanda och Solberga 
församlingshem, Kyrkans hus 
i Stora Höga samt på expedi-
tionen. 

Res gärna med oss till Tallinn 
i mars 2017 då vi besöker för-
samlingen, se information om 
resan till vänster. 

Blev du inte konfirmerad när du gick i högstadiet? Nu får du i vårt 
pastorat en ny chans att diskutera livets frågor och om vad kristen 
tro innebär. Vi vill bjuda in dig som går i gymnasiet till ca 10 träffar 
på onsdagskvällar i Solberga församlingshem. Första tillfället är 
den 30 november och sista efter påsk. Vi åker på läger helgen 28-29 
april. Har du frågor eller andra funderingar är du välkommen att 
kontakta församlingspedagog Anna Osberg tfn. 0303-516 64 
anna.osberg@svenskakyrkan.se.

En andra chans
Konfirmation för dig som gått ur nian

Du är inte ensam om att fundera över livet. Konfirmation handlar bland annat om att diskutera små och stora frågor tillsammans med andra. Är du nyfiken både på dig själv och din omgivning? Välkommen att bli konfirmand!

Här kan du skriva lokal information, tex webbadress,kontaktuppgifter och inbjudan till informationsmöte.
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November 
23 november onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa 
27 november första söndagen i advent
Jörlanda  10 Gudstjänst M. Winberg, kyrko-
   kören medverkar, adventsfika
Stora Höga 16 Mässa M. Winberg
Solberga  10 Gudstjänst Å. Gillberg, kyrko-
   kören, barnkör och blåsare 
   medverkar, fika där kören 
   sjunger adventssånger
Hålta  10 Mässa K. I:son Lundin, kyrko-
   kören och barn, m.fl. musiker 
   medverkar, fika

December 
4 december andra söndagen i advent
Jörlanda  10 Gudstjänst A. Wannebo
Solberga  10 Mässa L-G Pålsson 
Hålta  16 Familjegudstjänst med barnens  
   julspel, K. I:son Lundin, därefter 
   luciatåg, dans kring granen, fika
7 december onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa 
11 december tredje söndagen i advent
Jörlanda  10 Alla sinnens gudstjänst M. 
   Winberg, Joy och Änglakören 
   medverkar, julfest efteråt
Stora Höga 16 Gudstjänst M. Winberg, Stora 
   Sounds går luciatåg, julfest, 
   verksamhetsavslutning, dans 
   kring granen
Solberga  10 Gudstjänst Å. Gillberg, fika
Hålta  10 Mässa L-G Pålsson, fika 
17 december lördag
Solberga  18 Musikgudstjänst Å. Gillberg. Vi 
   sjunger in julen, kör, solister 
   och musiker medverkar

18 december fjärde söndagen i advent
Jörlanda  10 Mässa L-G Pålsson
  18 Musikgudstjänst L-G Pålsson. Vi 
   sjunger in julen, After eight 
   medverkar, glögg och peppar-
   kaka på kyrkbacken
Solberga  10 Familjegudstjänst Å. Gillberg, 
   barnkören medverkar. Julspel 
   och julfest i församlingshemmet
Hålta  10 Gudstjänst K. I:son Lundin 
   söndagsskolan Kyrkomysteriet 
   sista delen
  18 Musikgudstjänst K. I:son 
   Lundin, Hela kyrkan sjunger in 
   julen, fika
24 december julafton
Jörlanda  23.30 Mässa A. Wannebo, After eight 
   medverkar
Stora Höga 10 Samling vid krubban 
   M. Winberg
Solberga  10 Samling vid krubban Å. Gillberg
   barn och ungdomar medverkar 
   med sång och musik
25 december juldagen
Jörlanda  07 Julotta Å. Gillberg, kyrko-
   kören medverkar
Solberga  07 Julotta L-G Pålsson, kyrkokören  
   med trumpet medverkar
  11 Mässa K. I:son Lundin
Hålta  07 Julotta K. I:son Lundin, kyrko-
   kören medverkar
26 december annandag jul
Jörlanda  10 Mässa K. I:son Lundin
Solberga  10 Gudstjänst A. Wannebo
Hålta  10 Mässa L-G Pålsson
31 december Nyårsafton
Solberga  17 Nyårsbön L-G Pålsson

Gudstjänst på Solhaga
På tisdagar klockan 13 firar vi gudstjänst på 
Solhaga äldreboende.

Kyrkskjuts till gudstjänsten
Beställ skjuts senast dagen innan gudstjänst på 
tfn. 020-65 00 00. Kostnad 20 kronor per väg 
och resande som betalas till chauffören. Skjutsen 
kan avbokas fram till en timme innan avfärd.

23 november - 1 marsGudstjänster

Välkommen att fira gudstjänst med oss. Mässa 
firas med nattvard, och gudstjänst utan. Vi 
reserverar oss för ändringar; se dagspress och vår 
hemsida: www.svenskakyrkan.se/solberga. 
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Januari
1 januari Nyårsdagen
Jörlanda  12 Gudstjänst K. I:son Lundin
Solberga  10 Mässa K. I:son Lundin
Hålta  10 Gudstjänst M. Winberg
6 januari Trettonde dag jul
Jörlanda  10 Gudstjänst A. Wannebo
Solberga  16 Gudstjänst M. Winberg, 
   körsång
Hålta  10 Mässa M. Winberg, kyrko-
   kören medverkar
8 januari första söndagen efter Trettondagen
Jörlanda  10 Mässa M. Winberg
Stora Höga 16 Gudstjänst M. Winberg
Solberga  10 Gudstjänst Å. Gillberg, fika 
Hålta  10 Gudstjänst L-G Pålsson
15 januari andra söndagen efter Trettondagen
Jörlanda  10 Gudstjänst A. Wannebo
Solberga  12 Gudstjänst Å. Gillberg
Hålta  10 Mässa Å. Gillberg, fika
18 januari onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa 
22 januari tredje söndagen efter Trettondagen
Jörlanda  10 Gudstjänst M. Winberg
Stora Höga 16 Mässa M. Winberg, 
   söndagsskola
Solberga  10 Mässa L-G Pålsson
Hålta  10 Gudstjänst A. Wannebo, fika
29 januari tredje söndagen efter Trettondagen
Jörlanda  10 Mässa L-G Pålsson, fika
Solberga  10 Gudstjänst J. Harald, 
   kyrkokören medverkar, fika
Hålta  10 Gudstjänst K. I:son Lundin, fika

Februari
1 februari onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa
5 februari Kyndelsmässodagen
Jörlanda  10 Alla sinnens gudstjänst 
   M. Winberg, Joy medverkar, fika
Stora Höga 16 Gudstjänst M. Winberg
Solberga  10 Familjegudstjänst J. Harald, 
   barnkören medverkar, fika 
Hålta  10 Mässa L-G Pålsson, fika
12 februari Septuagesima
Jörlanda  10 Mässa A. Wannebo, fika
Solberga  10 Gudstjänst Å. Gillberg
  18 Musikgudstjänst J. Harald, 
   ”Min själ får vila ut”
Hålta  10 Gudstjänst J. Harald, fika
15 februari onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa
19 februari Sexagesima
Jörlanda  10 Gudstjänst M. Winberg, After 
   eight medverkar
Stora Höga 16 Gudstjänst M. Winberg
Solberga  10 Mässa L-G Pålsson, fika
Hålta  10 Gudstjänst K. I:son Lundin, fika
26 februari Fastlagssöndagen
Jörlanda  10 Gudstjänst L-G Pålsson, kyrko- 
   kören medverkar, semlefika
Solberga  10 Gudstjänst A. Wannebo,   
   kyrkokören medverkar
Hålta  11 Familjemässa J. Harald, fika

Mars
1 mars Askonsdag
Jörlanda  18.30 Mässa

Ny medarbetare i Solberga pastorat

Först studerade jag till civilingenjör, men Gud 
kallade mig efter sin plan och jag blev präst i 
stället. Ordets förkunnelse ligger mig varmt om 
hjärtat. Nu ser jag med tillförsikt fram emot att bli 
komminister i Solberga och Hålta, som jag sedan 
tidigare har ett positivt intryck av via klasskamrater 
på en bibelskola. Jag växte upp och bor fortfarande 
i Sävedalen, Partille. Under sommarhalvåret kör jag 
gärna motorcykel, och under hela året gillar jag att 
vandra i skog och mark. Det förekommer att jag 
drar ordvitsar.

Johan välkomnas i gudstjänsten i Solberga kyrka 
den 29 januari.

Johan Harald



I januari drar vår verksamhet igång igen! En 
del grupper är öppen verksamhet och andra 
behöver man anmäla sig till. Mer information 
och kontaktuppgifter till ansvariga finns på 
svenskakyrkan.se/solberga. Vi ses!

Barn 0-5 år
Öppen förskola Jörlanda måndagar kl. 10-12
Stora Höga fredagar kl. 10-12
Solberga torsdagar kl. 10-12 
Hålta fredagar kl. 10-12
Musiklek Solberga tisdagar kl. 16.30-17.15
Hålta fredagar kl. 10-10.50
Babyrytmik Stora Höga, för mer info se hemsida
Baby-barnpsalmsång
Fredag 10 februari Hålta kyrka kl. 10-12

Barn 6-13 år
Naturhjältarna Jörlanda tis kl. 14.10
Scouterna Stora Höga tisdagar 17.30-18:45
Wild kidz Jörlanda onsdagar kl. 15.20-16.20
Miniorerna Solberga torsdagar kl. 15.45-17.00
Juniorerna Solberga tisdagar kl. 15-17. 
Miniklubben Hålta tisdagar kl. 12.45-14.20
Maxiklubben Hålta tisdagar kl. 14.30-15.50 eller 
16.00-16.30 för er i Maxikören.
Hope! Hålta torsdagar kl. 14.30-16.30
007... License to live Hålta tors kl. 17-19.

Kör och musik
Minikören Hålta tisdagar kl. 12.45-14.20
Maxikören Hålta tisdagar kl. 14.30-16.00
Hope! Hålta torsdagar kl. 14.30-16.30
Änglakören Jörlanda tisdagar kl. 13.10-14.10
JOY Jörlanda ons kl. 16.20-17.20
HögaTonerna Stora Höga mån kl. 16.45-17.30.  
Stora Sounds Stora Höga mån kl. 14.45-15.30
Minidraget Solberga torsdagar kl. 15.00-15.45
Musikalkören Solberga tisdagar kl. 15-17

Tonåring
Konfirmand 2016/2017 Läs mer om konfirma-
tionsgrupperna på svenskakyrkan.se/solberga. 
Ungdomsgrupper Jörlanda och Stora Höga freda-
gar udda veckor
Solberga fredagar jämna veckor kl. 18-21 
Ungdomscafé Stora Höga onsdagar kl. 17-21. 

Kör och musik
Ungdomskör Solberga onsdagar kl. 18.00-19.30.
After Eight Jörlanda tisdagar kl. 18.30
Lovsångsteam - frivilligmusiker Spela i guds-
tjänsten i Stora Höga, Jörlanda eller Solberga.

Vuxen
Gemenskapsträffar En onsdag per månad kl. 11. 
18 januari Mattias samtalar med… en person i för-
samlingen om livet och vad det bar med sig. 
11-kaffe Hålta fre jämn vecka kl. 11-12.30 
Drop in-kaffe Stora Höga tisdagar kl. 11-13
Torsdagssoppa Jörlanda tors jämn vecka kl. 12
Stora Höga tors udda vecka kl. 12 
Goa gubbar Stora Höga 31 januari kl. 18-20: På 
motorcykel till Lofoten med Bosse Hagstrand, Kode.
Leva vidare-grupp Ny grupp startar under våren

Bibelstudium Jörlanda tis udda vecka kl. 11 
Solberga torsdag udda vecka kl. 12, fika kl. 11
Filmkvällar Solberga sön 19 feb och 26 mars
Spontant måleri Jörlanda onsdagarna 11 jan, 8 
mars och 26 april kl. 9.30-12.
Sykrets Solberga måndagar jämn vecka kl. 10 
Sticka och skicka Hålta fre udda vecka kl. 11

Kör och musik 
Kyrkokörer Jörlanda torsdagar kl. 18.30-20.30 
Solberga torsdagar kl. 19-21
Hålta torsdagar kl. 19-21
After Eight Jörlanda tisdagar kl. 18.30
Grateful Voices Stora Höga mån 19-20.30
Glädjekören Hålta tors udda vecka 17.30-18.30
Lovsångsteam - frivilligmusiker Spela i guds-
tjänsten i Stora Höga, Jörlanda eller Solberga.
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